
POLSKO-NIEMIECKI 
FE STIWAL PIW NY

Impreza integracyjna w klimacie piwnym. Prowadzenie: dwóch piwoszy z kabaretu „PAKA” , konferansjerka w 
języku polskim i niemieckim.  Uczestnicy festiwalu zostaną podzielenia dwie grupy : POLSKA  i   NIEMIECKA. 

Zabawa polega na rywalizowaniu przez cały czas trwania imprezy w kilku wybranych konkurencjach. Finał wyłoni 
największych piwoszy którzy otrzymają w prezencie beczkę piwa. Na życzenie zleceniodawcy istnieje możliwość 
wydrukowania okazjonalnych śpiewników z piosenkami biesiadnymi. 
Rozpoczęcie :  uroczyste powitanie , ślubowanie , nauka piwnego przerywnika ( np.: „Hej szable w dłoń, naprzód 
bracia do karczmy na piwo. Pij tak , jak koń Choćbyś wracać do domu miał krzywo”  (na melodię : „Hej szable w 
dłoń...”).

Propozycje konkursów:
WYŚCIG  KELNERÓW – bieg slalomem  między stolikami z tacą na której jest kilka ku�i piwa wypełnionych na maxa. Startują dwie druży-

ny kilkuosobowe , liczy się czas przebiegu oraz ilość rozlanego piwa.
PUDZIAN SHOW – rzut pustym kegiem z miejsca. Wygrywa osoba która rzuci najdalej 
BIEGANIE  PO  PIWO –sztafeta dwóch drużyn  biegnących na 3 skrzynkach po piwie. 
Zabawa polega na przeskakiwaniu z jednej skrzynki na drugą aby pokonać pewien dystans . Drużyna która ukończy pierwsza wyścig ta 

wygrywa.
PIWNA PIRAMIDA – z pustych plastowych ku�i do piwa należy ustawić najwyższą piramidę .
JAKA  TO  MELODIA – dwie drużyn muszą odgadnąć tytuł piosenki biesiadnej na podstawie fragmentu tekstu. Po każdej odpowiedzi  

wspólne odśpiewanie fragmentu pieśni.
ZUPA  CHMIELOWA – należy odgadnąć kilka gatunków piwa pijąc przez słomkę  po łyku z kilku szklanek przygotowanych przez barmana.
DOWCIPY  O  PIWIE – która drużyna opowie największą liczbę dowcipów. Np; dlaczego teściowa powinna mieć  tylko jednego zęba? 
HEJ – kilku wybranych piwoszy musi  jednym duszkiem wypić  kufel piwa i głośno krzyknąć po góralsku „ HEJ” wygrywa ten kto zrobi to 

najszybciej. ( to jest zabawa czeska – za każdym razem zawodnik kiedy krzyknie hej zwraca wypite piwo)
TOCZENIE  KEGÓW – dwie drużyny  muszą pokonać przygotowany slalom tocząc pustego kega. W tej zabawie liczy się czas.
 NAJWIĘKSZY  OBWÓD W PASIE – zabawa polega na wybraniu najgrubszego piwosza. Osoby prowadzące wybierają wszystkich gruba-

sów a następnie mierzą obód ich brzuch. Wygrywa rekordzista.
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